（様式１）
　　年　　月　　日

調布市長　あて

所 在 地

事業者名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: OLE_LINK1]調布市環境基本計画策定支援業務委託事業者候補選定プロポーザル参加申込書

調布市環境基本計画策定支援業務委託事業者候補選定プロポーザル実施要領（以下「実施要領」という。）に規定する参加資格の要件を全て満たしているため，下記のとおり参加します。
なお，参加にあたっては実施要領に記載された事項を順守いたします。

記

１　添付書類
(1)　会社概要を示す書類　正本１部　副本１０部
(2)　業務実績調書　　　　正本１部　副本１０部

２　担当者及び連絡先
	担当部署名

	担当者職氏名

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス